平成 29 年 1 月 11 日

各 位

                                            会 社 名 エコートレーディング株式会社

                      代表者名 代表取締役社長 豊田 実

                           （コード：7427、東証第一部）

                      問合せ先 専務取締役人事総務本部長 新森 英機

                                                       (TEL. 0798-41-8317)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 1 月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり、人事異動をすることに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の内容

（１）取締役の異動

氏 名 新 現

平 藤 丈 征
当社取締役

ペッツバリュー株式会社 代表取締役社長

当社取締役

経営改革本部 本部長

（２）執行役員の異動

氏 名 新 現

武 田 充 弘 上席執行役員 営業本部 副本部長 執行役員 営業本部 副本部長

梅 澤 広 次
執行役員 営業本部 副本部長

兼 関西第１支店 支店長
営業本部 関西第１支店 支店長

（３）部長職の異動

氏 名 新 現

小 野 善 治 経営戦略室 室長 経理財務本部 経理財務部 部長

関   正 紹 内部監査室 室長
ペッツバリュー株式会社 常務取締役

管理部 部長

藤 崎 健三朗
営業本部 広域量販統括部

市場創造部 部長
経営改革本部 市場創造部 部長

２．異動予定日

 平成 29 年 3 月 1日

以 上